dall'asilo nido in viale dei Pini” - Forniture e Manutenzioni - ME 17789 - Santa Lucia Del 

Mela, individuato con il codice di gara 9361406 - CIG AO19CEF44C - CUP 

J69D16002010001; 

Articolo § I'impegno, la liquidazione e il pagamento dell’importo di € 225,00 (duecentoventicinque/00), 

in favore dell’ Autorita Nazionale Anticorruzione, a valere sul decreto di finanziamento n. 830 

del 10/05/2022, con il quale € stato finanziato l’intervento denominato “Lavori di 

Consolidamento in zona Croce e Piazza Argenting - Comune di Pettineo (ME)” - Codice

[...]

del 14/12/2023, con il quale ¢& stato finanziato !’intervento denominato “Opere di 

consolidamento della Via S. Orsola e zone adiacenti” - POC PA33898 CACCAMO, 

individuato con il codice di gara 9505118 C1G A040578C33- CUP H45F22000380001; 

la liquidazione e il pagamento dell’importo di € 375,00 (trecentosettantacinque/00), in favore 

dell’ Autorita Nazionale Anticorruzione, a valere sul decreto di impegno n. 278 del 14/02/2023, 

con il quale & stato impegnato 1'importo complessivo di € 2.285.870,04 relativo all’intervento 

denominato “Lavori di ripristino dei fondali del bacino portuale e del retrostante porto

[...]

Lotto della rete fognante del centro abirato - Stralcio rete acque bianche” - 11A CT043 SAN 

GIOVANNI LA PUNTA, individuato con il codice di gara 9522567 - CIG A0452E945]1 — 

CUP J56B18000180001; 

Articolo 19 i suddetti impegni ¢ relativi pagamenti saranno effettuati mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento per complessivi € 6.455,00 (seimilaquattrocentocinquantacinque/00), in favore 

dell’ Autoritd Nazionale Anticorruzione - C.F. 97584460584 - con accreditamento sul conto 

corrente bancario avente codice IBAN num. IT92 E 01030 03200 000005748153, intestato alla 

stessa ed intrattenuto presso il Monte det Paschi di Siena — Filiale di Roma sede, cod.